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 Pöytäkirja    

 29.9.2023   

   

   

   

   

 
TE-PALVELUT2024 JA KOTO24 –UUDISTUS – TOIMEENPANON KOORDINAATIORYHMÄN 
KOKOUS 17  

Aika  keskiviikko 20.9.2023 klo 9.45 – 11.00 
 
 
Paikka  Teams-kokous (tiedot kalenterimerkinnässä) 
 
 
Osallistujat  Tanja Ståhlberg, TEM, pj 
 Heidi Knuutila, KEHA-keskus 
 Miikka Halonen, KEHA-keskus 
 Heikki Heikkilä, KEHA-keskus 
 Taina Vuorinen, KEHA-keskus 
 Raisa Erma, Uudenmaan ELY, oikeudellinen tuki 
 Taina Eckstein, VM 
 Minna-Marja Jokinen, VM 
 Minna Nieminen, TEM 
 Jenni Wessman, TEM 
 Kirsi Hyttinen, TEM 
 Minna Helenius, Uudenmaan TE-toimisto 
 Katriina Päivinen, Pohjois-Karjalan TE-toimisto 
 Kjell Henrichson, Varsinais-Suomen TE-toimisto 
 Nina Lehtimäki, TEM, siht 

 
 

 
Asialistalla: 

 

1. Kokouksen avaus ja puheenjohtajan ajankohtaista 
 

Pj. avasi kokouksen. Vuoden loppuun mennessä on tarpeen yhdistää valtakunnallisten val-
misteluryhmien tiekartat ja riskianalyysin kokonaisuus sekä laatia siirtymäsuunnitelma val-
mistelutehtävien siirtämiseksi alueille ja Kuntaliiton muutostukitoimistoon kun tarkoituksen-
mukaista. Näiden asioiden työstämiseksi pidetään valmisteluryhmien työpaja ja annetaan 
siihen liittyen ennakkotehtävä kaikille valmisteluryhmille.   
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TE24 –uudistus oli hyvin esillä Kuntamarkkinat –tilaisuudessa. Esittelyssä oli mm. valta-
kunnallisten ryhmien tilannekatsaus ja työllisyysalueiden ilmoitusmenettely. Ensimmäinen 
työllisyysalueen ilmoitus on tullut.   
 
Ns. TE24-korjaussarjan HE:n myötä on monia asioita selvittelyssä mm. Palkeiden palkan-
maksun turvaaminen siirtymävaiheessa, KEHA-keskuksen tuomia tarpeita rajapintasäänte-
lyn täydentämiseksi ja tiedonsaantioikeuden toteuttaminen kunnille. Mietinnässä on myös 
työvoimapalvelumallin kevennyksiä mm. asiantuntijan harkintavallan lisääminen.   
 
Uusi työvoimapalveluiden kehittäminen –työryhmä (TYKE-työryhmä) on perustettu hallitus-
ohjelman työllisyystoimenpiteisiin liittyvien kirjausten valmistelun käynnistämiseksi. Työ-
ryhmä on erillinen TE24 –toimeenpanon rakenteesta, mutta tieto kulkee myös tähän val-
misteluun.  
 

 
2. Muutosvalmennuksen ohjausryhmän ja Hankinnat –työryhmän ajankohtaiskatsaus / Taina 

Vuorinen, KEHA-keskus ja Raisa Erma, Uudenmaan ELY (oik. tuki) 
 

Taina Vuorinen esitteli mm. TE24 –uudistuksen muutosvalmennuksiin osallistumisten mää-
riä. Lisäksi ryhmässä on käsitelty lisämäärärahaesitys, jotta henkilökohtaisia valmennuksia 
olisi mahdollista toteuttaa myös keväällä 2024. Kuntien puolelta osallistuminen on vasta 
aktivoitumassa ja lisäkohdennusta tarvittaisiin alueellisiin tilaisuuksiin; muutosvalmennus-
ten viestikapula on siirtymässä valtiolta kunnille.  
 
Uusi tekemisen meininki –webinaareja järjestetään loka – marraskuussa, ne ovat valtakun-
nallisia tallennettavia muutoswebinaareja yhteiseksi orientaatioksi ja tueksi alueille. Uusi 
tekemisen meininki –asiantuntijapalvelut sisältävät noin 100 henkilöstötilaisuutta alueiden 
sisäisen yhteistyön rakentumisen ja muutostuen tueksi. Tämä sisältää kunkin alueen val-
misteluaikatauluun sovellettavaa henkilöstötilaisuuksien suunnittelun ja fasilitoinnin asian-
tuntijatukea. 
 
Perehdytyksen tukiohjelma on valmistelussa. KEHA-keskus jatkaa työvoimapalveluosaa-
misen kehittämisen tukea yli TE24-uudistuksen. Siirtymävaiheessa 2024-2025 tuen nimitys 
on perehdytyksen tukiohjelma, jonka päätavoitteena on varmistaa valtakunnallisen 
osaamisen tasalaatuisuus. Perehdytyksen tukiohjelmassa panostetaan verkko-oppimi-
seen, vuorovaikutteisuuteen ja yhteiskehittämiseen kuntien kanssa.  
 
Webinaarien markkinointia pohditaan.   
 
Hankinnat –työryhmä / Raisa Erma  
 
TE-palvelujen hankkijoiden kehittämispäivät pidettiin Kuntaliiton järjestämänä 30.-31.8. 
Kuntapuolen lainsäädäntöä avattiin hankintojen osalta. ELY-keskusten TE-palveluhankkijat 
kantavat huolta omien tehtävänkuviensa kaventumisesta palveluiden siirtyessä kuntiin. 
Kunnissa hankinnat on usein eriytetty substanssista. Kehittämispäiviltä saatiin yhteys Kun-
taliiton julkisten hankintojen yksikön vetäjään ja aikomus on järjestää sopimusmuutoskli-
nikka TE-palveluhankkijoille.  
 
Määräraha- ja maksatuskysymykset mietityttävät ja ovat osin ratkaisematta, mm. vaikutuk-
set järjestelmätasolla. Tarkoitus on käsitellä kuntapuolen inhouse-toimintaa ja rajauksia 
sekä mahdollista toimintasuositusta ja infopakettia lokakuun kokouksessa. Lisäksi tarkas-
tellaan ylialueellisen ja valtakunnallisen toiminnan mahdollisuuksia ja miten kuntapuolella 
nähdään tällaiset kokonaisuudet.   
 
On paljon selvitettäviä ja linjattavia asioita ja liittymiä myös RABU-ryhmään ja järjestelmä-
kysymyksiin. Riskien hallintatyö on aloitettu.    
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3. TE24 –uudistuksen valmisteluryhmien ennakkotehtävä syksyn työpajaan tiekarttojen yh-

teensovittamiseksi  
 
Valtakunnallisten valmisteluryhmien yhteinen työpaja pidetään 22.11. klo 9 – 12.00. Työpa-
jassa tehdään valmisteluryhmien tiekarttojen yhteensovitus riskit ja niiden hallinta huomioi-
den, tunnistetaan yhteiset toimenpiteet ja karsitaan pois päällekkäisyydet. Lisäksi muodos-
tetaan suunnitelma valmistelutehtävien ns. siirtosuunnitelmasta. Fokus siirtyy ja siirretään 
alueelliseen valmisteluun ja Kuntaliiton muutostukitoimistoon. Tavoitteena on saada myös 
selkeä runko tuleville viestinnän toimenpiteille ja toteuttajille vuodelle 2024.  
 
Osallistujamäärä on max. 3 hlö/valmisteluryhmä (valtio/kuntaedustus huomioiden) ja 4 
hlöä/Kuntaliiton muutostukitoimisto. Osallistujilla on oltava riittävä mandaatti oman ryhmän 
asioiden osalta.  
 
Esiteltiin ennakkotehtävän sisältö. Ennakkotehtävä on valmisteluryhmän sisäinen valmis-
tautuminen työpajaan ja työpajan onnistumisen edellytys, mutta tuotoksia ei tarvitse lähet-
tää etukäteen minnekään. Ennakkotehtävästä tulee vielä erikseen sähköpostiviesti.  
 
TE24 -webinaaria suunnitellaan joulukuun toiselle viikolle sisältönä tilannekatsaus valmis-
teluun ja seuraavaan vaiheeseen, työministerin puheenvuoro, työllisyysalueiden muodos-
tumisesta ja askellus kohti seuraavaa vaihetta, esitys valtakunnallisesta valmistelusta, hen-
kilöstöjärjestöjen puheenvuorot, toiveet tuleville työnantajille, kokeilualueen hyvä käytän-
nöt, Kuntaliiton muutostuesta.   
 

 
4. Muut asiat  

 
Muita asioita ei ollut.  

 
5. Kokouksen päättäminen, seuraava kokous 11.10.2023. Kokousaika 27.9.2023 ja 

4.10.2023 joudutaan perumaan.  
 


